ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«_20_» __ноября____ 2006 г.                                                                № __3934___

г. Тверь

О поощрении

По итогам ежегодного городского конкурса «Лучший повар – 2006»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать победителем ежегодного городского конкурса «Лучший повар – 2006» - Давыдова Валерия Михайловича, повара V разряда общества с ограниченной ответственностью «Викинг» (ресторан «Викинг») и наградить его Почетной грамотой Главы города и ценным подарком.

2. Наградить ценным подарком:

- Иванова Максима  Андреевича, повара - кондитера V разряда общества с ограниченной ответственностью «Восток – Д» (ресторан «Южный»), за лучшую презентацию блюд, представленных на конкурс.

- Киселеву Наталью Александровну, техника – технолога общества с ограниченной ответственностью «Ресторан «Тверской» (ресторан «Тверской»), за оригинальность авторской идеи и эстетику оформления и подачу, представленных на конкурс блюд.

3. Опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации.

4. Контроль за исполнением Постановления возложить на заместителя Главы администрации города И.А. Смирнова

Глава города                                                                                                            О.С. Лебедев
СОГЛАСОВАНО:
Первый заместитель Главы администрации города                                           О.Б. Кудряшов
Заместитель Главы администрации города                                                           И.А. Смирнов

Начальник правового управления администрации города                                     Я.В. Каплун
Управляющий делами аппарата администрации города,                                    М.Ю. Прягаев
начальник организационного управления

Начальник управления потребительского рынка                                              С.И. Панчикова

администрации города

СПИСОК РАССЫЛКИ
- Дело

- 4
- Администрации районов в городе

- 4

- Управление потребительского рынка

- 2

администрации города

- Управление общественных связей

- 1

Подготовлено
Начальником отдела организации торговли и общественного питания управления потребительского рынка администрации города Т.Г. Козловой
личная подпись
дата 20.11.2006 г.

телефон 348348